GEMEINSAME
KREISJUGENDSCHAU
2017

Kreisverband Heidelberg

02.u. 03. Dezember 2017

Beim

Kleintierzuchtverein C 75 Kirchheim



GrulRwort

Am 2 und 3. 12. 2017 veranstaltet der Kleintierzuchtverein C 75
Heidelberg-Kirchheim eine gemeinsame Kreisjugendschau fir
Geflligel und Kaninchen.

Es ist fiir mich eine Ehre und Freude, dass ich als ortsansassiger
Heidelberger Stadtrat die Schirmherrschaft fiir diese Veranstaltung
ibernehmen durfte.

Dieses Jahr kann wieder eine gemeinsame Ausstellung fiir Geflugel
und Kaninchen stattfinden, nachdem im letzten Jahr die
Gefluigelziichter mit ihren Tieren auf Grund der Stallplicht leider nicht
dabei sei konnten.

Mir liegt die die Jugendarbeit der Heidelberger Vereine besonders am
Herzen und ich weill wie wichtig diese Jugendarbeit ist, da gerade in
der heutigen Zeit Jugendliche vielerlei Strémungen der Medien usw.
ausgesetzt sind.

Kinder und Jugendliche haben hier im Kleintierzuchtverein die
Moglichkeit zu entdecken, was es bedeutet, Verantwortung fiir Tiere
zu Ubernehmen. Was ihnen fiir ihre weitere Zukunft sicherlich noch
zugutekommen wird.

In diesem Sinne mochte ich dem veranstaltenden Verein C75
Heidelberg-Kirchheim danken und ihnen ein gutes Gelingen bei der
Kreisjugendschau, sowie den Teilnehmern viel Erfolg und den
Besuchern aus Nah und Fern ein schones Wochenende wiinschen.

-y -

Karlheinz Rehm

Stadtrat



GrulRwort

zur Kreisjugendschau Gefliigel und Kaninchen.

Liebe Jugendziichterinnen und Ziichter zur Kreisjugendschau Gefltigel und Kaninchen griiRe
ich sie alle Herzlich.

Zweifels ohne ist die Kleintierzucht ein wertvolles Hobby, das es zu bewahren gilt. Sie
férdert den verantwortungsvollen Umgang mit der Natur und ist eine sinnvolle Freizeit-
beschaftigung.

Vor allem auch fiir Kinder und Jugendliche. Im Vordergrund steht die Liebe zur lebenden
Kreatur und damit auch zum Mitmenschen.

Durch den Umgang mit den Tieren, die Ubernahme von Verantwortung und die soziale

Interaktion im Verein erlernen Kinder und Jugendliche wertvolle Fahigkeiten und
Einstellungen .

Fur ihr weiteres Leben: Engagement, Zuverldssigkeit , FleiR und Zusammenhalt.

Ich Freue mich, dass die Kreisjugendschau auch in diesem Jahr wieder in Kirchheim
stattfindet, dieses Jahr aber mit Gefligel.

Vielen dank auch an Stadtrat Karl-Heinz Rehm fiir die Ubernahme der Schirmherrschaft
unserer Kreisjugendschau.
Ich wiinsche allen Jugendziichtern viel Erfolg, angenehme und gemiitliche Stunden

auf unserer Kreisjugendschau und die entsprechende Wirdigung im Verein.

1.Vorsitzender

Klows Hillesheiny



Grufiwort

Ein herzliches Willkommen an alle Zuchtfreunde, Géste, Eltern und besonders an alle
Jugendziichterinnen und Jugendziichter, die hier in Kirchheim zur gemeinsamen
Kreisjugendschau 2017 des Kreisverbandes der Rassekaninchenziichter —und
Rassegefliigelziichter Heidelberg gekommen sind.

Es ist schén zu sehen, wie sich unsere Jugendziichterinnen und Jugendziichter sich unserem
Hobby, der Kleintierzucht, widmen und ihre Tiere in einem fairen Wettbewerb zur Schau
stellen. Trotz alljghrlicher Einfliisse in Bezug auf das noch lange Zuchtjahr, konnen die
Besucher einige Tiere in den verschiedensten Farbenschlégen begutachten.

Solch eine Schau ist fiir uns von groBer Bedeutung, denn unsere Jugendziichterinnen und
Jugendziichter bilden den Grundstein fiir die Zukunft unseres schénen und vielseitigen
Hobbys. Nur so kann die Kleintierzucht iiberleben und in der Zeit der vielseitigen Medien
trotzdem eine alltigliche Rolle in unserem abwechslungsreichen Leben tibernehmen.

Recht herzlich mochte ich mich auch im Namen des Kreisjugendleiters der
Rassegefliigelziichter, Lukas Grieb, bei unseren Kreisvorsitzenden Hermann Simon und
Tonnies Jakobs fiir die wie immer, gute und harmonische Zusammenarbeit bedanken. Ein
weiteres Dankeschén geht an den KTZV Kirchheim, der in diesem Jahr mit dem gesamten
Vereinsteam wieder einmal unsere Kreisjugendschau iibernommen hat. Nur mit solcher
chrenamtlicher Unterstiitzung kénnen wir ein so tolles Ereignis flir unsere
Jugendziichterinnen und Jugendziichter alljshrlich als Dank fiir ihre wertvolle Zuchtarbeit
durchfithren.

Wir wiinschen allen Besuchern unserer diesjahrigen Kreisjugendschau viel Freude bei der
Besichtigung der zur Schau gestellten Tiere. Aber auch angenehme und gemiitliche Stunden
im Kreise der groRen Ziichterfamilie im Vereinsheim des KTZV Kirchheim.

Ansonsten wiinschen wir weiterhin allen Jugendziichterinnen und Jugendziichtern viel Spal,
Erfolg und Freude bei der Zucht unserer Rassekaninchen sowie Rassegefliigel und eine
schéne Weihnachtszeit im Kreise der Familie sowie Gliick und Gesundheit im Jahr 2017.

Kreisjugendleiter Kaninchen

=7

Patrick Schulz



Grullwort

Im Namen des Kreisverbandes der Rassenkaninchenziichter Heidelbergs darf ich die
jugendlichen Ziichterinnen und Ziichter, alle Zuchtfreundinnen und Zuchtfreunde sowie alle
Giste, Besucher, Freunde und Gonner der Kleintierzucht auf das Herzlichste begriifien.

Die diesjdhrige gemeinsame Kreisjugendschau des Kreisverbandes der
Rassekaninchenziichter und des Kreisverbandes der Rassegefliigelztichter Heidelbergs wird
vom Kleintierzuchtverein Kirchheim erneut ausgerichtet.

Mein besonderer Dank hierfiir geht an das gesamte Team des Kleintierzuchtvereins C 75
Kirchheim unter der Leitung von Klaus Hillesheim und Kurt Wilke, das mit Sicherheit fiir
einen schdnen und reibungslosen Ablauf dieser Kreisjugendschau 2017 sorgen wird.
Ebenso bedanken méchte ich mich bei den Kreisjugendleitern fiir die gute Arbeit mit unseren
Kreisjugendziichterinnen und —ziichtern.

Dank und Anerkennung sei aber auch allen jugendlichen Ausstellern, die ihre Tiere wie in
jedem Jahr zum Abschluss der Zuchtsaison der Offentlichkeit préisentieren und im fairen
Wettbewerb ihre Zuchtarbeit unter Beweis stellen.

Gerade in unserer heutigen Zeit, in der oftmals nur der Computer und die Musik unsere
Jugend interessiert und beschéftigt, ist es besonders wichtig, dass unsere Jugendziichter/innen
den Tierschutzgedanken in die Tat umsetzen und verantwortungsvoll mit den anvertrauten
Lebewesen umgehen. Die Rassekaninchenzucht bedeutet ihnen mehr als nur eine sinnvolle
Freizeitgestaltung oder ein Hobby. Sie tragen durch ihre Zuchtarbeit dazu bei, dass der
Fortbestand wertvoller Rassen fiir unsere Nachkommen gesichert und erhalten bleibt.

- Ich hoffe, dass alle Jugendaussteller/innen mit der Bewertung ihrer Tiere durch die
Preisrichter zufrieden sein werden und sich gerne an diese gemeinsame Kreisjugendschau
2017 hier in Kirchheim erinnem werden.

Zum Abschluss wiinsche ich allen Jugendziichter/innen weiterhin viel SpaB, Erfolg und
Ausdauer bei der Zucht ihrer Rassekaninchen und Rassegefliigel.

Allen mit ihren Familien wiinsche ich eine schéne Weihnachtszeit, viel Gliick, Gesundheit
und alles Gute im Jahr 2018.

Den Gisten, Besuchemn, Zuchtfreundinnen und Zuchtfreunden wiinsche ich ein paar schéne
und erholsame Stunden im Kreise der Jugendziichter der Kreisverbinde Heidelberg hier beim
Kleintierzuchtverein Kirchheim.

Hermann Simon
1. Vorsitzender
Kreisverband der Rassekaninchenziichter Heidelberg



GruBwort

Sehr verehrte Géste und Besucher,
liebe Jugendziichterinnen und Jugendziichter,

im Namen des Kreisverbandes der Rassegefliigelziichter von Heidelberg, begriifie ich Sie zu
unserer diesjdhrigen Kreisjugendschau 2017 in HD-Kirchheim recht herzlich.

Das die Jugendziichterinnen und Jugendziichter mit einer Begeisterung und Hingabe sich ihrer
Aufeabe widmen, ist immer wieder eine Freude mit anzusehen.

Auch wenn es in den letzten Jahren immer weniger Tiere werden, soll diese Kreisjugendschau
wieder einmal Zeugnisablegen, von der ziichterischen Leistung unserer Jugendziichter.

Damit die Moglichkeit des Vergleiches mit der Arbeit und Miihe der einzelnen Jugendziichter
gegeben ist. Da in der heutigen Schnelllebigen Zeit unser Hobby leider immer mehr in
Vergessenheit gerét. Freut es uns umso mehr dass es noch einige Jugendziichter gibt, die
unser Hobby am Leben erhalten.

Ganz Herzlich méchten wir uns bei dem KZV-Kirchheim bedanken, der wieder in diesem
Jahr die Kreisjugendschau ibernommen hat. Desweiteren mdchte ich mich bedanken bei
Nadine Karl, Armin Karl, Patrick Schulz und Hermann Simon fiir die gute Zusammenarbeit
der beiden Kreisverbénde.

Der Kreisjugendschau wiinsche ich ein gutes Gelingen, dem KZV Kirchheim ein dickes Plus
in der Vereinskasse und den hoffentlich zahlreichen Gésten und Besuchern schéne Stunden
und einen angenehmen Aufenthalt hier in Kirchheim.

Ténnies Jacobs
1.Vorsitzender
Kreisverband der Rassegefliigelziichter Heidelberg



Schirmherr

Ausstellungsleiter

Ausstellungskassier

Fiittern

Kifigaufbau und Abbau

Tierverkauf

Katalogerstellung

Katalogdruck

Preisrichter

Zeichenerkliarung

hv
52

nb

Obl

Vorziiglich
Hervorragend
Sehr gut

Gut

ohne Bewertung
nicht befriedigend

Stadtrat der Stadt Heidelberg-Kirchheim
Herr Karlheinz Rehm

Ausstellungsleitung

Klaus Hillesheim

Kurt Wilke

S. Hillesheim, K. Hillesheim, K. Wilke, T. Elzer

Mitglieder KZV Kirchheim

Klaus Hillesheim

Tonnies Jacobs, Nadine u.Armin Karl

Fa. Tonnies Jacobs

Kaninchen: Knopf, Herbert und Simon, Hermann

Gefliigel:

LVE
KVE

FE
BT

Weschenfelder, Werner

Medallie
Kreisverbands-Ehrenpreis
Ehrenpreis

Futterehrenpreis
Pokal Bestes Tier



Ehrenpreisspende

LV-Gefliigel 1 Band LVJ 2 LVJ-Medaille
LV-Kaninchen 4 LVJ-Medaille

KV-Heidelberg Kaninchen 50,- €

KV-Heidelberg Gefliigel 50.- €

Stadtrat K.-H. Rehm 30,- €

Fa. T. Jacobs Katalogdruck

Schrier’s 25 Sack (5 Kg) Futterspende

Vereinsehrenpreisspende

HD-Handschuhsheim
Nufiloch

Walldorf

Wiesloch

Bammental

St.-Ilgen
HD-Pfaffengrund
HD-Kirchheim
Familie M. Platzek

Spenden Jugendziichter/innen

Gizen Balci

Cenk Balci
Rebecca Schwalme
Destiny John
Frederick Frohbds
Laura Schmitt
Alia Kabir

2,50 €
2,50 €
4,50 €
6,00 €
2,50 €
2,50 €
4,50 €

20,- €
20,- €
20, €
20,- €
10,- €
20,- €
20,- €
20,- €
20,- €

Fabrizio Biirkel
Lucas-Paul Beute
Ayecin Tiirkkan
Jarno Laier
Jonas Rililer
Aycanur Tiirkkan
Jonas Grieb

4,50 €
2,50 €
3,50 €
9,50 €
2,50 €
1,00 €
4,50 €



Gefliigel

Erringer der Bundes-Jugendmedaillen

Cenk Balci Shamo blau-weizenfarbig

Frederick Frohbas Sulmtaler gold-weizenfarbig

Erringer des LV.J Bandes

Laura Schmitt Araucana wildfarbig
Pokal Bestes Tier
Lukas-Paul Beute Zw.-Dresdner weil

Pokale Beste 6 Tiere Gefliigel { gestiftet KV)

Gizem Balci Shamo gold-weizenfarbig 567 Pkt.

Lukas-Paul Beute Zwerg-Dresdner weil} 570 Pkt.

5 Futterehrenpreise

Ayecin Tiirkkan Schrier’s
Aycanur Tiirkkan Schréers
Gizem Balci Schriers
Destiny John Schriers
Lukas-Paul Beute Schriers

Jugendkreismeister

Aycanur Tiirkkan Ko-Shamo blau 379 Pkt.
Aycin Tiirkkan Ko-Shamo schwarz 379 Pkt.
Cenk Balci Shamo blau-weizenfarbig 380 Pkt.
Gizem Balci Shamo gold-weizenfarbig 378 Pkt.
Fabrizio Biirkel Rammelsloher weil} 378 Pkt.
Frederick Frohbis Sulmtaler gold-weizenfarbig 378 Pkt.
Lucas-Paul Beute Zwerg-Dresdner weild 382 Pkt.

Vereinsjugendkreismeister 2017

1. Walldorf 1431 Pkt.



5
11
18

21
25
42
46
54
57

hv 96 KVE
hv 96 LVM

hv 96 Gr(.-
Band

hv 96 LVM
hv 96 KVE
hv 96 SE
hv 96 SE
hv 96 SE

hv 96 Bestes
Tier

V und hv - Bewertungen

Rasse / Art Aussteller
Shamo gold-weizenfarbig Balci Gizem
Balci Cenk

Shamo blau-weizenfarbig
Araucana wildfarbig

Sulmtaler gold-weizenfarbig
Rammelsloher weil}
Ko-Shamo schwarz
Ko-Shamo blau
Zwerg-Dresdner weil
Zwerg-Dresdner weil}

Schmitt Laura

Frobds Frederick
Blirkel Fabrizio
Tarkkan Aycin
Turkkan Aycanur
Beute Lucas-Paul
Beute Lucas-Paul



KatalogNr

Bewertung

Rassegefliigelausstellung 2017

Geschlecht  Alter

Aussteller

Verkaufspr

Shamo gold-weizenfarbig
PR Weschenfelder Werner

Wassergefliigel, Hithner und Tauben

4\

1 sg 93 1.0
2 sg 95 SE 1.0
3 sg94Z 1.0
4 sg94Z 1.0
5 hv 96 KVE 0.1
6 sg 95ZP 0.1
Shamo blau-weizenfarbig
7 sg 93 1.0
8 sg95E 1.0
9 sg 9527 1.0
10 sg 947 1.0
11 hv 96 LVM 0.1
12 sg 93 0.1
Araucana wildfarbig
13 sg94Z 1.0
14 sg 93 0.1
15 sg 95E 0.1
16 hv 96 Grii.-Band 0.1
17 g92 0.1

jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung

Sulmtaler gold-weizenfarbig

18
19
20
21
22
23

sg9%4Z
Sg95E
sg 93
hv 96 LVM
sg 93

g 92

1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

jung
jung
jung
jung
jung
jung

Balci Gizem
Balci Gizem
Balci Gizem
Balci Gizem
Balci Gizem
Balci Gizem

Balci Cenk
Balci Cenk
Balci Cenk
Balci Cenk
Balci Cenk
Balci Cenk

Schmitt Laura
Schmitt Laura
Schmitt Laura
Schmitt Laura
Schmitt Laura

Frobhds Frederick
Frobds Frederick
Frobds Frederick
Frobos Frederick
Frobds Frederick
Frobos Frederick



Katalogr

Bewertung

Geschlecht  Alter

Aussieller

Verkaufspr

Rammelsloher weil3

24
25
26
27

Altenglische Zwerg-Kdmpfer goldhalsig

28 leer 1.0
29 leer 0.1
30 leer 0.1
31 leer 01
32 leer 0.1
33 leer 0.1
Altenglische Zwerg-Kdmpfer rotgesattelt
34 leer 1.0
35 leer 0.1
36 leer 0.1
37 leer 0.1
»
Ko-Shamo schwarz
38 sg 95E 1.0
39 sg94Z 0.1
40 sg 93 0.1
41 sg 942 0.1
42 hv 96 SE 0.1
Ko-Shamo blau
43 sg94Zz 1.0
44 sg95E 0.1
45 sg94Zz 0.1
46 hv 96 SE 0.1
47 sg 947 0.1

sg 9427
hv 896 KVE
sg 95E
sg 93

1.0
0.1
0.1
0.1

Zwerg-New Hampshire goldbraun

48
49

sg 95 SE
g92

1.0
1.0

jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung

Biirkel Fabrizio
Biirkel Fabrizio
Biirkel Fabrizio
Biirkel Fabrizio

Korbio Alia
Korbio Alia
Kerbio Alia
Korhio Alia
Korbio Alia
Korbio Alia

Korbio Alia
Korbio Alia
Korbio Alia
Korbio Alia

Tiirkkan Aycin
Tiirkkan Aycin
Tiirkkan Aycin
Tiirkkan Aycin
Tiirkkan Aycin

Tiirkkan Aycanur
Tiirkkan Aycanur
Tiirkkan Aycanur
Tiirkkan Aycanur
Tiirkkan Aycanur

Jhon Destiny
Jhon Destiny



KatalogNr

Bewertung Geschlecht  Alfer

Aussteller

Zwerg-New Hampshire goldbraun

50
51
52

sg 93 0.1
sg 95ZP 0.1
g 92 0.1

*

'y

Zwerg-Dresdner weil}

53
54
55
56
57
58

sg942 1.0
hv 96 SE 1.0
sg 95E 0.1
sg 95ZP 0.1
hv 96 Bestes Tier 0.1
sg 947 0.1

jung
jung
jung

v

jung
jung
jung
jung
jung
jung

Verkaufspr

Jhon Destiny
Jhon Destiny
Jhon Destiny

Beute Lucas-Paul
Beute Lucas-Paul
Beute Lucas-Paul
Beute Lucas-Paul
Beute Lucas-Paul
Beute Lucas-Paul



Balci
Balci
Beute
Birkel

F

Frobds

J
Jhon

Korbio

S
Schmitt

T

Turkkan
Turkkan

Cenk
Gizem
Lucas-Paul
Fabrizio

Frederick

Destiny

Alia

Laura

Aycanur
Aycin

Aussteller
Allgemeine Sparte

Schulstr. 19
Schulstr. 19
Ringstr. 41
Schillerstr. 33

Bahnhofsir. 34

Sandstr. 1

Hasenpfad

In der Herzklamm 4a

Beethovenstr. 14
Beethovenstr. 14

69190 Walldorf
69180 Walldorf
8981980 Walldorf
89234 Dielheim

74909 Meckesheim

69190 Walldorf

69181 Leimen

69234 Dielheim

89190 Walldorf
59190 Walldorf

0176/34946161
0176/34946161
0157/3263989
06222/771772

06226/992555

06224/4313

06222/3170326

06227/3982295
06227/3982295



Aussteller

Name Vorname Strasse Ort Telefon
G
Grieb Jonas Messplatzstr. 21 69168 Wiesloch 06222/53062
L
Laier Jarno Diirerstr. 4 69234 Dielheim 06222/73855
R
Ro6Rler Jonas Robert-Koch-Str. 16 69234 Dielheim 0174/8236782
S
Schwalme Rebecca Rosenstr. 6 69256 Mauer 06226/2353
W

Wipfler Louis Hauptstr. 66/1 74909 Meckesheim 06227/78287



Zuchtgruppen - Gesamtpunkte

Blaue Wiener.

Jonas RoRler, Robert-Koch-Str. 16, 69234
Dielheim

384,5 Punkte Zuchtgruppe Z3 KJM

Blaugraue Wiener .

Louis Wipfler, Hauptstr. 66/1, 74909
Meckesheim

381,0 Punkte Zuchtgruppe Z3 KJM

Lohkaninchen schwarz

Rebecca Schwalme, Rosenstr. 6, 69256
Mauer

383,0 Punkte Zuchtgruppe Z3 KJM

Russen schwarz-weiss

Jonas Grieb, Messplatzstr. 21, 69168
Wiesloch

383,0 Punkte Zuchtgruppe Z3 KJM

Hermelin weiss (Rotaugen)
Jarno Laier, Diirerstr. 4, 69234 Dielheim
387,0 Punkte Zuchtgruppe 23 KJM




Kaninchen

LV-Medaille (gestiftet)

Jonas Grieb Russen schwarz/weil}
Jarno Laier Hermelin RA

Jonas Rofiler Blaue Wiener

Rebecea Schwalme Lohkaninchen schwarz
Bester 1,0 Pokal (gestiftet)

Jarno Laier Hermelin RA

Beste 0,1 Pokal (eestiftet)

Jonas Rifiler Blaue Wiener

Beste 6 Tiere LV-Medaille (gestiftet)

Jonas Riofller Blaue Wiener

5 Futterehrenpreise

Jonas Grieb Schrier’s
Jonas Grieb Schrier’s
Rebecca Schwalme Schréer’s
Jonas Rofiler Schrier’s

Jonas Riéller Schrier’s

383,0 Pkt.
387,0 Pkt.
384,5 Pkt.
383,0 Pkt.

97,5 Pkt.

96,5 Pkt.



V + hv- Auswahl

KatNr Geschl. Rasse Zichter Pkt.
Clubschau'1
1 1.0 Blaue Wiener. Jonas RéRler 96,5
4 0.1 Blaue Wiener. Jonas RéBler 96,5
19 1.0 Hermelin weiss (Rotaugen) Jarno Laier 97,0
20 1.0 Hermelin weiss (Rotaugen) Jarno Laier 96,5

21 1.0 Hermelin weiss (Rotaugen) Jarno Laier 97.5



Kat.Nr

Gemeinsame Kreisjugendschau
am 02.-03.12.2017 in K2V Kirchheim

KZV-Kirchheim

Gr./Geschl, Kennzchn.

Verk.Pr.

Bewertung.

Jonas RéRler, Robert-Koch-Str. 16, 89234 Dielheim

1

2
3
4

w

Z3
Z3

Z3
Z3

1.0
0.1

0.1
0.1

1.0
0.1

Blaue Wiener.

CJ 377
CJ 377

CJ 377
CJ 377

CJ 377
CJ 377

Blaugraue Wiener.

3.7.7
3.7.10

3.7.11
3.7.8

3.74
3.7.9

Louis Wipfler, Hauptstr. 66/1, 74309 Meckesheim

7
8

9
10

23
Z3

Z3
Z3

1.0
0.1

0.1
0.1

CJ 457
CJ 457

CJ 457
CJ 457

4.7.14
3.7.10

3.7.9
3.74

hv 86,5
sg 95,5

sg 86,0

hv 86,5
0.1

sg 95,5
sg 96,0

sg 95,0
sg 95,0

sg 96,0
sg 95,0

KVE
SE

GSE

Beste

SE

Simon Hermann

384,5 KUM

381 KJM



Kat.Nr ]  Gr./Geschl. Kennzchn. __ Verk.Pr. Bewertung.
Lohkaninchen schwarz
Rebecca Schwalme, Rosenstr. 6, 69256 Mauer
11 Z3 1.0 CJ 10 1.74 sg 96,0 GSE
12 Z3 1.0 cJ 10 1.7.3 sg 96,0 KVE
13 Z3 0.1 CJ 10 1.75 sg 95,5 |
14 Z3 0.1 CJ10 3.0.7 sg 95,5 SE 383 KUM
Russen schwarz-weiss
Jonas Grieb, Messplatzstr. 21, 69168 Wiesloch
15 Z3 1.0 CJd 212 4.7.1 sg 95,5 SE
16 Z3 1.0 CJ 212 4,7.10 sg 96,0 KVE
17 Z3 1.0 CJ 212 4.7.8 sg 96,0 GSE
18 Z3 0.1 cJ 212 4T3 sg 95,5 SE 383 KJM
-
Hermelin weiss (Rotaugen)
Jarno Laier, Diirerstr. 4, 69234 Dielheim
19 Z3 1.0 cJsg 3.7.18 v 97,0 KVE
20 Z3 1.0 CJsg 17517 hv 86,5 KVE
21 Z3 1.0 cJs 1.74:5 v 97,5 Bester1,0
22 Z3 0.1 CcJ8§ 4,7.21 sg 96,0 GSE 387 KUM



